
UCHWAŁA Nr XXVI/185/20

RADY GMINY WŁOCŁAWEK 

z dnia 15 września 2020 r. 

 

w sprawie  uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym

dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Włocławek

 

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z

2020r.,  poz. 1327) i art.  18 ust.  2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2020 r.  poz. 713),

Rada Gminy Włocławek uchwala,  co następuje:

 

§ 1. Uchwala się regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym

dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Włocławek, stanowiący załącznik do niniejszej

uchwały.

 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXXIX/271/10

Rady  Gminy  Włocławek  z  dnia  30  marca  2010r.  w  sprawie  uchwalenia  Regulaminu

udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie

gminy Włocławek (Dz. Urz. Woj. Kujawsko- Pomorskiego  z 2010 r. Nr 93, poz. 1146,  

Nr 204, poz. 2826, z 2011 r. Nr 244, poz. 2291).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włocławek.

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Włocławek

Zbigniew Reniecki

 

 

 


